2094-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ

Р Е Ш Е Н И Е

18.03.2015 № 51/11

О проекте закона Пермского края «О внесении изменений
в Закон Пермского края «О стратегическом
планировании социально-экономического развития
Пермского края» (первое чтение, вносят губернатор
Пермского края, депутаты Папков И.В., Гилязова Е.Е.,
Кузьмицкий Г.Э.)

Заслушав сообщение первого заместителя председателя

Законодательного Собрания Пермского края Папкова И.В., комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края:

1. Рассмотреть и принять проект закона Пермского края «О внесении

изменений в Закон Пермского края «О стратегическом планировании

социально-экономического развития Пермского края» в первом чтении.

2. Поручить постоянно действующей рабочей группе

по законодательному регулированию стратегического планирования

социально-экономического развития Пермского края доработку законопроекта

ко второму чтению.

3. Установить срок подачи поправок до 27.03.2015.

Председатель комитета Е.Е.Гилязова